בחוות דעתו מיום 20.7.14.

פרט לכך יישארו כל יתר רכיבי גזר הדין קמא כפי שהם.

המערער יתחיל לבצע את עבודות השירות ביום 21.10.14 כמפורט בחוות דעת הממונה, באותו היום יתייצב המערער
עד לשעה 08:00 במשרדי הממונה במתחם כלא באר שבע.

ניתן והודע היום י"ג אלול תשע"ד, 08/09/2014 במעמד הנוכחים.

יואל עדן, שופט יעקב פרסקי, שופט יוסף אלון, נשיא

הוקלד על ידי שולמית אברהם